



مسئول بسیج سازندگی البرز در گفت‌وگو با «جوان» خبر داد

## راه‌اندازی کارگاه تولیدی با ظرفیت اشتغال ۶۰ نفر در محمدشهر

اقدامات سپاه‌امام حسن مجتبی(ع) استان البرز طی یک سال اخیر و به‌خصوص در زمایش کمک مؤمنانه و همدلی بسیار چشمگیر است. با شروع سال جدید سازمان بسیج سازندگی استان نظر ویژه‌ای به حوزه اشتغالزایی داشته و با راه‌اندازی کارگاه تولید پوشاک ورزشی با برند استان البرز، برای ۶۰نفر کار آفرینی کرده است. به همین بهانه گفت‌وویی با سرهنگ پاسدار مهران طیران، مسئول سازمان بسیج سازندگی استان البرز داشتیم که در پی‌هی آید:

■ ■ ■

راه‌اندازی کارگاه تولید پوشاک ورزشی و لوازم ورزشی در البرز گام بزرگی در جهت ایجاد این نوع کارگاه‌ها و اشتغالزایی به شمار می‌آید. حرکتی که به گفته مسئول سازمان بسیج سازندگی استان البرز در این استان ادامه خواهد داشت و افراد بیشتری را به کار خواهد کشید.

سرهنگ پاسدار مهران طیران با اشاره به شروع کار کارگاه اشتغال در محمدشهر کرچ می‌گوید: این مجموعه در بخش‌های تولید پوشاک ورزشی با برند استان البرز و تجهیزات و لوازم ورزشی فعالیت کرده و شرایط اشتغال به کار ۶۰ نفر را فراهم می‌کند.

وی ادامه می‌دهد: این کارگاه با همکاری یک تولیدکننده در تجهیز کارگاه و تأمین دستگاه‌ها مثل چرخ‌های خیاطی صنعتی و دستگاه برش لیزری و با کمک سازمان بسیج سازندگی استان البرز در یک سوله راه‌اندازی و بخشی اعظمی از زیرساخت‌های آن آماده شده است.

طیران از فراهم کردن مقدمات راه‌اندازی قرارگاهی به‌عنوان قرارگاه جهادی نوسازی مدارس به‌صورت رسمی خبر داده و می‌گوید: با برنام‌ریزی‌های صورت گرفته مقرر شده از ظرفیت گروه‌های جهادی در بخش‌های ساخت، مرمت و مقاوم‌سازی مدارس استفاده شود.

وی با اشاره به زیربخر حفظ بودن استان در بخش سرانه آموزشی تصریح می‌کند: سرانه آموزشی استان در سطح کشور در آخرین جایگاه قرار دارد یعنی حتی سیستان و بلوچستان با وجود تمام محرومیت‌ها و با توجه به جمعیتی که در آن ساکن هستند، هنوز نسبت به البرز در شرایط بهتری قرار دارد.

به گفته این مسئول، معمولاً مدارس ابتدایی در استان‌ها از ورودی کمتری برخوردارند، اما در ابتدای البرز به دلیل مهاجرپذیر بودن آن، هر ساله ورودی دانش‌آموزان ابتدایی به این استان در حال افزایش است. به طوری که تنها جمعیت دانش آموزی یکی از نواحی آموزش و پرورش در البرز معادل یک استان است.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان البرز می‌گوید: قصد داریم افکار مردم را به نسوی مشتاک تر د امر مدرسه‌سازی سوق دهیم تا از این طریق بتوانیم محرومیت فضای آموزشی در استان را جبران کنیم و به شرایط بهتری در این زمینه دست یابیم.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان البرز با اشاره به رزمایش کمک مؤمنانه و همدلی نیز می‌گوید: گسترش سیدهای معیشتی از چند قلم کالای ضروری به لوازم‌التحریر، تبلت و پوشاک از جمله اقدامات انجام

شده به همت این سازمان در زمان زینب وپرویس کرونا بود. مدیران به اشتغالزایی، آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد، احداث مرمت مسکن محرومین و ارائه آموزش‌های مختلف نیز اشاره کرد و تأکید می‌کند: هم‌زمان با دعوت به کار گروه‌های جهادی و دانشجویان

در گسترش دامنه فعالیت‌های سازمان، از فعالیت‌های ذاتی سازمان نیز فایز و دور نبودیم و ۳۳۸ پروژه عمرانی اجرا شد.

وی می‌افزاید: بخش اعظمی از فعالیت‌های سازمان در حوزه‌هایی مانند ساخت سیل‌بندها، مرمت مدارس، کتابخانه‌ها و راهاندازی صندوق‌های قرض الحسنه در سال گذشته انجام شد، اما مبنای فعالیت سازمان بر پایه قلع زنجیره کرونا و کنترل این بیماری است که در این زمینه از ظرفیت‌های مردم و گروه‌های جهادی استفاده شده و می‌شود.

به گفته این مسئول، تیم‌های مراقبتی، نظارتی و حمایتی با انجام اقداماتی از قبیل ضدعفونی معابر و راه‌اندازی کارگاه‌های تولید ماسک به خوبی توانستند بخشی از کمبودها را رفع کنند. هم‌کاری رنگبان در اختراع دستگاه‌های آکسیژن ساز سیار و رساندن آن به مرحله تولید و نیز دستیابی به فناوری‌های جدید در بخش کیت‌های تشخیصی و ثبت و تجاری‌سازی آنها قابل تقدیر است.

وی با اشاره به اهمیت عرصه‌های مختلف عمرانی، آموزشی و… موضوع اشتغال و آب و اولویت‌های سازمان بسیج سازندگی عنوان کرده و می‌گوید: توفیق‌نامه‌ای با کمیته امداد امام خمینی(ره) در حوزه اشتغال در دست اجراست تا از این طریق بتوانیم برای گسترش کارگاه‌های اشتغال از ظرفیت‌های این مجموعه استفاده کنیم.

طیران با اشاره به هدر رفت آب در حوزه‌های کشاورزی و شرب تصریح می‌کند: در بسیج سازندگی تلاش می‌کنیم این شبکه را به گونه‌ای احیا کنیم تا بتوانیم از اتلاف آب به‌خصوص در حوزه کشاورزی جلوگیری کنیم. وی با اشاره به هدر رفت ۵۰ درصدی آب در حوزه کشاورزی تأکید می‌کند: بنا داریم با انجام اقدامات ساده بتوانیم شبکه انتقال آب را به گونه‌ای مدیریت کنیم تا معادل مصرف آب شرب و صنعتی در استان صرفه جویی شود.

## توزیع ۳ هزار پرس افطاری متبرک حرم مطهر حضرت معصومه برای زندانیان قمی

**قم**
**قم** معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت از توزیع ۳ هزار پرس افطاری متبرک حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله علیها در میان زندانیان استان قم خبر داد.

هادی محمودنژاد معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به توزیع ۳ هزار پرس غذای افطاری تبرکی آستان مقدس بانوی کرامت در میان زندانیان استان قم گفت: حرم مطهر با همکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) از ابتدای ماه رمضان در قالب طرح افطام مهدوی روزانه ۶ هزار پرس غذای گرم طبخ و در میان نیازمندان و گروه‌های هدف کمیته امداد امام خمینی(ره) و دیگر اقشار نیازمند و آسیب‌دیده به عنوان یک وعده افطاری متبرک توزیع می‌کند. وی افزود: مهمانسرای حرم مطهر حضرت معصومه(س) قبل از شیوع بیماری کرونا در ایام مختلف سال به ویژه ماه مبارک رمضان پذیرای زائران و مجاوران حرم بانوی کریمه بوده است اما امسال و سال گذشته فعالیت مناسبی و به صورت منبذ و بیرون ر داشته و افطاری متبرک ح حضرتی بعد از طبخ در میان نیازمندان و اقشار هدف توزیع شده است. معاون اجرایی آستان مقدس بانوی کرامت تصریح کرد: خادمان آستان مقدس در مهمانسرای حرم با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، دستکش و کلاه مخصوص هر روز به پخت غذای تبرکی مشغول هستند.

## توزیع ۱۱ هزار افطاری و بسته‌های معیشتی به همت بسیج دانشجویی هرمزگان

**۱۲هرمزگان**
**بسیج دانشجویی** هرمزگان در قالب رزمایش مواسات ۹ هزار افطاری و بیش از ۲هزار بسته معیشتی در میان نیازمندان این استان توزیع کرد.

مهدی نظری مسئول عملیات جهادی بسیج دانشجویی هرمزگان در حاشیه برگزاری رزمایش احسان دانشجویی گفت: مجموعه عملیات جهادی بسیج دانشجویی و گروه‌های جهادی بسته‌های معیشتی را محترمانه با رعایت حفظ شأن و کرامت انسانی تقدیم نیازمندان در سطح استان می‌کنند و مرحله دیگری از رزمایش احسان دانشجویی در محلات حاشیه‌نشین شهر بندرعباس در حال برگزاری است و با بسته‌های معیشتی و افطاری ساده به مردم عزیز خدمت‌رسانی انجام خواهد شد. مسئول عملیات جهادی بسیج دانشجویی هرمزگان افزود: در رزمایش احسان دانشجویی که از ابتدای سال آغاز شده است با حضور گروه‌های جهادی بسیج دانشجویی در سطح استان هرمزگان که هم‌اکنون نیز در حال اجراست تاکنون بالغ بر ۲ هزار بسته معیشتی بین افراد نیازمند و کم‌برخوردار توزیع شده است. نظری از دیگر اقدامات انجام شده توسط گروه‌های جهادی توانمندسازی این خانواده نیز می‌پاشد.



عمران و آبادانی کرده‌اند. به گفته وی طی سال گذشته بیش از ۲۰ طرح از قبیل احیای قنات، مرمت مدارس، سازماندهی گلزار شهندا، آبرسانی به چند روستا، تکمیل آبرسانی به چند روستا، کمک به مرمت ۱۴ واحد خانه محروم و احداث سرویس‌های بهداشتی و ۱۶ سری جویزبه و توزیع ۶۵۰ بسته بهداشتی، معیشتی و تحریری که با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال هزینه شده است. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پلدشت افزود: بسیج تنها نهادی است که از بطن مردم برخاسته و متناسب با تهدیدات و فرصت‌ها ایفای نقش می‌کند که نمونه آن هشت سال دفاع مقدس است.



مسئول فرهنگی ستاد بازسازی عتبات عالیات استان یزد از فعالیت حدود ۱۲۰ قالیباف هنری در قالب ۱۵ کارگاه قالیبافی برای کمک به ساخت وساز عتبات خیرداد. حجت‌الاسلام سید حبیب‌الله میرخلیلی مسئول فرهنگی ستاد بازسازی عتبات عالیات استان یزد در نشست شورای مدیریتی و همفکری عتبات عالیات مهریز به حضور امام جمعه مهریز برگزار شد. گفت: مهریز نسبت به سایر شهرستان‌های استان در امر بازسازی عتبات عالیات از موفقیت‌های خوبی برخوردار بوده است. وی افزود: سال گذشته ۱۵ تخت قالی در شهرستان مهریز به همین منظور بافته و توسط خیرین اهدا شده است. همچنین ۱۵ کارگاه قالیبافی در سطح شهرستان با حدود ۱۳۰ قالیباف در حال حاضر برای کمک به ساخت وساز عتبات فعال هستند. مسئول فرهنگی ستاد بازسازی عتبات عالیات استان یزد تصریح کرد: بیش از ۶۰۰ هزار مترمربع صحن حضرت زینب(س) در کر بلا خاکبرداری شده و نیروها در سه شیفت مشغول به فعالیت هستند.



سه‌شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۸ رمضان ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۴۰۴

## افزایش ۴۳ درصدی تولید مرغوب‌ترین خاویار در گیلان

مدیرکل شیلات گیلان از افزایش ۴۳درصدی تولید خاویار در این استان خبر داد. عظیم‌مدیری مدیرکل شیلات گیلان با بیان اینکه خاویار تولید شده در گیلان جزو مرغوب‌ترین خاویار در جهان است، گفت: ماهی خاویار دارای ارزش غذایی بسیار زیادی بوده و بهترین و همچنین با کیفیت‌ترین آن در گیلان و دریای خزر تولید می‌شود. وی از افزایش ۴۳ درصدی تولید خاویار در گیلان خبر داد و افزود: گیلان به لحاظ تولید خاویار، با پیشرفت بسیار خوبی مواجه شده و از این نظر در جایگاه نخست تولید خاویار کشور قرار دارد. مدیرکل شیلات گیلان با اشاره صادرات خاویار به کشورهای حاشیه دریای خزر و اروپایی تصریح کرد: براساس آخرین امار ۵ هزار ۲۵۱ کیلو خاویار در استان گیلان تولیدشده که از این میزان یک‌هزار و ۱۴۰ کیلو به کشورهای فرانسه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و روسیه صادر شده و این روند ادامه‌دار است. مدیری یکی از الزامات در افزایش تولید و رشد کیفی خاویار را توسعه مزه پرورش ماهیان خاویاری دانست و گفت: در گیلان ۷مخزمره پرورش ماهیان خاویاری معادل ۴۰ درصد مزه پرورش



بسیج سازندگی زمینه اشتغال ۳۰ زن ملایری را فراهم کرد
فرمانده حوزه مقاومت فاطمه الزهرا(س) شهرستان ملایر از اشتغالزایی برای ۳۰نفر از خانم‌های بی‌سرپرست و بدسرپرست در دو کارگاه خیاطی و آبیاری که با همت بسیج سازندگی توسعه یافتند، خبر داد. مهن نظری فرمانده حوزه مقاومت فاطمه الزهرا(س) شهرستان ملایر در حاشیه بازدید از کارگاه‌های خیاطی و قالیبافی به مناسبت روز

بسیج سازندگی گفت: یک کارگاه خیاطی واقع در مسجدنی اکرم(ص) در بلوار ۱۵ خرداد با ۵۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری اولیه ایجاد شده که با دوخت لباس بچگانه و صادرات آن به افغانستان برای ۱۵ خانم

به طور مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه نیروهای مشغول به کار در این کارگاه خانم‌های بدسرپرست یا بی‌سرپرست هستند افزود: ۱۰ میلیون تومان از سرمایه‌گذاری اولیه کارگاه از طریق وام قرض الحسنه مردم یار به کمک سپاه ناحیه ملایر تأمین شده و با خرید ۱۵ چرخ خیاطی، برای ۱۵ خانم اشتغالزایی ایجاد شده است که چهار نفر از آنها در منزل و بقیه در کارگاه مشغول به کار هستند.



بسیج سازندگی و هم‌اکنون دو فاز از طرح سرباز ماهر با موفقیت در خراسان جنوبی اجرا شده و فاز سوم این طرح نیز برای اردیبهشت ماه تعداد ۷۶۷ سرباز است. جلال‌الدین صادقی، رئیس جهاد‌دانشگاهی خراسان جنوبی گفت:

طرح سرباز ماهر با هدف آموزش مهارت‌های عمومی و اشتغال و فعالیت مهریز در دوران آموزشی در یادگان ماهر شامل سه سطح قبل از خدمت، حین خدمت و پس از خدمت، شکل گرفته است.

وی با اشاره به بهر‌مندی ۸۰۰ سرباز وظیفه در فاز دوم طرح سرباز ماهر از آموزش‌های عملی و تئوری مهارت در خراسان جنوبی، یادآور شد: تاکنون دو فاز از این برنامه با موفقیت اجرا شده که فاز سوم این طرح نیز در استان به صورت ماهیانه بوده که برای اردیبهشت ماه آموزش ۷۶۷ سرباز در نظر گرفته شده‌است. رئیس جهاد‌دانشگاهی خراسان جنوبی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال، بیش از ۹ هزار سرباز از این آموزش‌ها بهره‌مند شوند.

آب و فاضلاب شهرستان شازند با بیان اینکه در سال گذشته دو حلقه چاه آب در شهر شهروزوستای گل زرد تهریمان حفر شده است. از تجهیز دو حلقه چاه در روستاهای المایر و رضآباد این شهرستان برای



افزوده شدن ۱۰۰ تخت به بیمار ستان‌های شهر ستان دهدشت

رئیس دانشگاه کهگیلویه بویر احمد علوم پزشکی یاسوج از افزوده شدن ۱۰۰تخت به بیمارستان دهدشت از سوی وزارت بهداشت خبر داد. پرویز یزدان پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با اشاره به افزوده شدن ۱۰۰تخت به بیمارستان‌های دهدشت گفت: همچنین تأمین اعتبار لازم جهت خرید دو دستگاه آمبولانس و تخصیص یک دستگاه آمبولانس برای بیمارستان دهدشت انجام شده است. وی افزود: تأمین اعتبار لازم جهت خرید دستگاه اسپکت سی تی و موقفت با احداث ۱۶ خانه تخصصی جهت بیمارستان دهدشت از دیگر برنامه‌های در دست اقدام است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تصریح کرد: در راستای ارائه خدمات مطلوب بهداشتی و درمانی به مردم استان به زودی شاهد بهره‌برداری از پروژه‌های بزرگی چون بیمارستان ترکیب گچسار، کلینیک دهدشت، پایگاه اورژانس جاده‌ای و مرکز جامع سلامت شهرستان لنده خواهیم بود. یزدان پناه گفت: شاخص شیوع بیماری در کشور ۳۱ درصد در استان ۷۷ درصد بوده که خوشبختانه تاکنون به خوبی کنترل شده است. وی خاطرنشان کرد: ۱۹۸ هزار تست کرونا تاکنون گرفته شده که شاخص نمونه‌گیری کشور ۲۰ درصد و شاخص استان ۲۸ درصد بود.



ورود خشکسالی، با خسارت ۴ هزار میلیاردی به کشاورزی لرستان

این صدای دردی است که آرام آرام تمام اعضا را در بر می‌گیرد و به یکباره بدین رافع کرده و از پای در می‌آورد. این صدای درد خشکسالی است که هر روز از یک استان به گوش می‌رسد و شاید اگر امروز فکری برای درمانش نشود، فردا تمام ایران را به جانش بکشد. خوزستان، یزد، کردستان و حالا لرستانی‌ها اعلام کرده‌اند که خشکسالی بی‌سابقه‌ای در راه است. براساس گزارش سازمان هواشناسی، میزان بارش‌ها در اردیبهشت‌ماه سال جاری در لرستان نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱۰۰درصدی مواجه بوده و این یعنی به جز کم‌آبی در بخش شرب، خسارت ۴ هزار میلیاردی به حوزه کشاورزی،

دوسال پیش بود که بارش‌های رزمستانه و بهاره چنان بلایی بر سر لرستان آورد که هنوز هم خرابی‌هایش روی زمین مانده. در حالی که مردم و مسئولان لرستان خود را برای پذیرایی از مهمانان نوروزی در عید ۹۸ آماده کرده بودند، سیل عظیمی آمد و تعدادی از شهرستان‌ها را در بر گرفت و خسارات زیادی بر جای گذاشت.

رزمستانه در بسیاری از مناطق لرستان از جمله خرم‌آباد و پلدختر موجب تخریب زیرساخت، آب‌نسه و راه‌های دسترسی و از بین رفتن بخش‌های مختلف کشاورزی شد. این بارش‌ها که در مناطق جنوبی استان به ۱۰۰ میلی‌متر نیز رسید باعث شد تا مسئولان را در این فکر بیندازد که اگر بحث آب‌خیزداری را جدی می‌گرفتند و آن را احیا کرده بودند، علاوه بر جلوگیری از وقوع سیلاب‌های مخرّب، می‌توانستند سفره‌های زیرزمینی را تغذیه و از فرسایش خاک نیز جلوگیری کنند. به هر حال سیل کار خودش را کرد و همانطور که بسیاری از خانه‌ها و دسترنج کشاورزان را با خود برد و بعد از آن آب از آب تکان نخورد و هیچ اقدامی برای حفظ منابع آبی و خصوص آب‌های روان صورت نگرفت. مدیران بی‌برنامه آن‌قدر دست روی دست گذاشتند تا سال ۱۴۰۰ اینبار بدون‌ترین نزولات آسمانی از راه برسد.

**کاهش ۱۰۰درصدی بارش‌ها**
براساس گزارش سازمان هواشناسی، میزان بارش‌ها در اردیبهشت ماه سال جاری در لرستان نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱۰۰درصدی مواجه بوده است. مدیر کل هواشناسی لرستان می‌گوید: «میانگین بارندگی سال زراعی جاری ۲۷۰ میلی‌متر بوده است.» بهروز مردابویر با اشاره به اینکه مؤثرترین بارش‌ها در فروردین و اردیبهشت‌ماه است، ادامه می‌دهد: «این در حالی است که میزان بارش‌ها در فروردین ماه نسبت به سال گذشته حدود ۹۷ درصد کاهش یافته است.» به گفته این کارشناس، بارش‌ها طوری بوده که در اردیبهشت ماه نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۰ درصد کاهش یافته است. خشکسالی‌های بی‌سابقه‌ای که گریبان لرستان را چسبیده آبدهی رودخانه‌ها را به شدت کاهش داده و براساس برآیندها، از همین الان باید گفت خسارت ۴ هزار میلیاردی به حوزه کشاورزی وارد کرده است.

در همین رابطه معاون سازمان جهاد کشاورزی لرستان نیز با تأیید کاهش شدید بارش‌ها و بیان اینکه خشکسالی امسال طی ۵۰ سال گذشته بی‌سابقه است، گفته: «تاکنون حدود ۳۵۰ هزار تن کاهش انواع محصولات زراعی، باغی، دامی و آبزیان در استان داشته‌ایم.» به گفته غلامعلی فتاحی مزارع دیم استان خسارت بیشتری متحمل شده‌اند. وی تأکید کرد: «این کمبود آب و خشکسالی به زیر بخش‌های مختلف زراعت، باغبانی، دام، شیلات و مراتع استان ۴ هزار میلیارد تومان خسارت وارد کرده است.»

معاون خسارت آب منطقه‌ای لرستان نیز با اشاره به کاهش آبدهی رودخانه‌های لرستان طی امسال عنوان کرد: «اگر نگاهی به رودخانه بیندازیم همه چیز مشخص است. مثلاً میزبان آبدهی رودخانه «شکشان» و در محل ایستگاه آب سنجی پلدختر، حدود ۳۳ درصد کاهش یافته است. همچنین آبدهی رودخانه «مادیان‌رود» نیز بیش از ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است. احمد گودرزی با بیان اینکه عمده آگیری سدهای استان در ماه‌های فروردین و اردیبهشت است، ادامه داد: «حدود ۷/۶۹ مترمکعب در ثانیه مجموع ورودی شش سد استان بوده و ۰/۳ مترمکعب بر ثانیه خروجی آنهاست.»

وی با تأکید بر اینکه این شش سد شامل «هروک»، «پوشان»، «تنگ هاله»، «خان‌آباد»، «کزنار» و «حوضیان» است، گفت: «با توجه به کاهش بارندگی‌هایی که در سال‌ای جاری قطعاً پیش‌بینی می‌شود در فصول گرم سال یعنی تیر و مرداد، شاهد افت آبدهی رودخانه‌های استان باشیم.»

## اختصاص ۲ برابری اعتبارات به بوشهر در سال جاری

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی از تخصیص دو برابری اعتبارات مصوب سال‌جاری در استان بوشهر خبر داد.

عبدالکریم جمیری نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش دو برابری اعتبارات مصوب استان در سال جاری گفت: اعتبارات استان بوشهر به هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان رسید. وی افزود: از این مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان آن برای توزیع بین شهرستان‌های استان بوشهر در اختیار نمایندگان استان قرار گرفته است. رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر با اشاره به وضعیت بودجه عمرانی و تملک دارایی و سرمایه‌ای بیان کرد: شرایط کنونی در حوزه اعتبارات و بودجه خاص و ویژه است و باید با مدیریت کارآمدی در هزینه کردن اعتبارات عمل کرد. جمیری با تأکید بر پیگیری و تلاش بیشتر برای جذب اعتبارات ملی در تکمیل پروژه‌ها عنوان کرد: باید در هزینه کرد اعتبارات مدیریت مناسب و کارآمدی شود تا جوابگوی مسائل و مشکلات بود. وی افزود: لازم در این حوزه برای همکاری با مدیران عرصه داده‌اند، وضعیت راه‌های روستایی از لحاظ کیفیت مناسب نیست که توجه به مرمت راه‌ها باید مورد توجه قرار بگیرد.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر با بیان اینکه نحو‌بوجه‌ریزی در کشور متناسب نیست، افزود: در بودجه‌ریزی ضعف و کاستی‌هایی وجود دارد که باید اصلاحات اساسی انجام شود. جمیری همراهی با مسئولان برای تحقق اعتبارات مورد نیاز پروژه‌های ملی را مورد اشاره قرار داد و گفت: باید از همه ظرفیت‌ها در تأمین اعتبارات در تکمیل پروژه‌ها بهره برد. وی با اشاره به کمک به فرمانداران برای تکمیل طرح‌های عمرانی عنوان کرد: در این زمینه از همه ظرفیت‌ها و قابلیت‌های لازم استفاده می‌شود تا مطالبات مردم به ویژه در روستاها محقق شود.